DAMENGOLF-TERMINE 2024

April

Mai

Juni

Juli

23.04.

30.04.

07.05.

14.05.

24.05.

28.05.

04.06.

18.06.

02.07.
06.07.
09.07.
16.07.

23.07.
30.07.

12.00
13.00

13.00
13.00
13.00
15.00

14.00

13.00
13.00
15.00
13.00
15.00
17.00
11.00
12.00
13.00
15.00

11.00
17.00

,Welcome Back Ladies*

Damengolf 18-Loch o, nhr, 2er Scramble
Sponsoren: Ulrike Dreier, Edeltraud Steinbrecher
Golftreff / Startzeiten

Freundschaftsspiel in Friedberg

Damengolf 18-Loch o, hr, St

Damengolf 9-Loch o, hr, St

Sponsoren: Sylvia Fischer, Kerstin Sommerlad
“Special Friday”

Herrengolf meets Damengolf 18-Loch

i, nhr, 2er Scramble,

Golftreff / Startzeiten

»Erdbeerzeit“

Damengolf 18-Loch o, hr, St

Damengolf 9-Loch o, hr, St

Sponsoren: Christel Hauser, Barbara Bork
»Viva Espana“

Damengolf 18-Loch o, hr, St

Damengolf 9-Loch o, hr, St

Sponsor: Mecklenburgische Versicherung

Sundowner 9-Loch o, hr, St

Sommerfest der Sparten

Freundschaftsspiel in Braunfels

Damengolf 18-Loch o, hr, St

Damengolf 9-Loch o, hr, St

Sponsoren: Hanne Breithaupt, Elke Sommer
Tagesausflug zum GC-Marburg

Sundowner, 9-Loch o, hr, St

August

September

Oktober

November

Dezember

06.08.
13.08.

25.08.
03.09.
10.09.

17.09.
24.09.

08.10.

15.10.

29.10.

19.11.

03.12.
06.12.

13.00
13.00
15.00

28.08.

13.00
13.00
15.00

13.00

13.00
15.00

13.00
12.00

17.30

16.00

15.00
12.00

Golftreff/Startzeiten

Damengolf 18-Loch o, hr, St
Damengolf 9-Loch o, hr, St
Sponsorin: Michaela Wehrum-
Gandenberger

Damengolfreise GC Hardenberg

Golftreff

Damengolf 18-Loch o, hr, St
Damengolf 9-Loch o, hr, St

»Haus Atemzeit” Charity

Golftreff

Damengolf 18-Loch o, hr, St
Damengolf 9-Loch o, hr, St
Sponsorinnen: Dagmar Roth, Conny
Pommerening

Golftreff/Startzeiten (grof3e Platzpflege)
Damengolf Abschlussturnier

mit Abendessen, nhr, Scramble
“Jede Gewinnt”

Lesung, Henrich Dérmer:
Lahnbrand, Tot am Stock

Kreatives aus Tanne selbstgemacht

Adventskaffee
Gluhweingolfen 9-Loch i, nhr, Scramble

Bitte beachten Sie, dass dieser Damenkalender vor Beginn der Saison erstellt
wurde. Es kénnten sich ggf. im Jahresverlauf Anderungen ergeben.

Legende:

hr

i

K
nhr
0
St
Sz
Z

handicaprelevant
internes Turnier
Kanonenstart

nicht handicaprelevant
offenes Turnier
Stableford

Startzeiten

Z&hlspiel



