

DAMENGOLF-TERMINE 2024

April	23.04.	12.00	"Welcome Back Ladies"	August	06.08.	13.00	Golftreff/Startzeiten
-		13.00	Damengolf 18-Loch o, nhr, 2er Scramble	Ü	13.08.	13.00	Damengolf 18-Loch o, hr, St
			Sponsoren: Ulrike Dreier, Edeltraud Steinbrecher			15.00	Damengolf 9-Loch o, hr, St
	30.04.	13.00	Golftreff / Startzeiten				Sponsorin: Michaela Wehrum-
							Gandenberger
Mai	07.05.	13.00	Freundschaftsspiel in Friedberg		25.08.	- 28.08.	Damengolfreise GC Hardenberg
	14.05.	13.00	Damengolf 18-Loch o, hr, St				
		15.00	Damengolf 9-Loch o, hr, St	September	03.09.	13.00	Golftreff
			Sponsoren: Sylvia Fischer, Kerstin Sommerlad	•	10.09.	13.00	Damengolf 18-Loch o, hr, St
	24.05.	14.00	"Special Friday"			15.00	Damengolf 9-Loch o, hr, St
			Herrengolf meets Damengolf 18-Loch				"Haus Atemzeit" Charity
			i, nhr, 2er Scramble,		17.09.	13.00	Golftreff
	28.05.	13.00	Golftreff / Startzeiten		24.09.	13.00	Damengolf 18-Loch o, hr, St
						15.00	Damengolf 9-Loch o, hr, St
Juni	04.06.	13.00	"Erdbeerzeit"				Sponsorinnen: Dagmar Roth, Conny
			Damengolf 18-Loch o, hr, St				Pommerening
		15.00	Damengolf 9-Loch o, hr, St				•
			Sponsoren: Christel Häuser, Barbara Bork	Oktober	08.10.	13.00	Golftreff/Startzeiten (große Platzpflege)
	18.06.	13.00	"Viva Espana"		15.10.	12.00	Damengolf Abschlussturnier
			Damengolf 18-Loch o, hr, St				mit Abendessen, nhr, Scramble
		15.00	Damengolf 9-Loch o, hr, St				"Jede Gewinnt"
			Sponsor: Mecklenburgische Versicherung		29.10.	17.30	Lesung, Henrich Dörmer:
							Lahnbrand, Tot am Stock
Juli	02.07.	17.00	Sundowner 9-Loch o, hr, St				
	06.07.	11.00	Sommerfest der Sparten	November	19.11.	16.00	Kreatives aus Tanne selbstgemacht
	09.07.	12.00	Freundschaftsspiel in Braunfels				
	16.07.	13.00	Damengolf 18-Loch o, hr, St	Dezember	03.12.	15.00	Adventskaffee
		15.00	Damengolf 9-Loch o, hr, St		06.12.	12.00	Glühweingolfen 9-Loch i, nhr, Scramble
			Sponsoren: Hanne Breithaupt, Elke Sommer				-
	23.07.	11.00	Tagesausflug zum GC-Marburg	Bitte beachten	Sie, dass	dieser	Damenkalender vor Beginn der Saison erste
	30.07.	17.00	Sundowner, 9-Loch o, hr, St				hresverlauf Änderungen ergeben.
						-	~ ~

Legende:	hr i	handicaprelevant internes Turnier		
	1			
	K	Kanonenstart		
	nhr	nicht handicaprelevant		
	0	offenes Turnier		
	St	Stableford		
	Sz	Startzeiten		
	Z	Zählspiel		